
1 2 3 Slow run 1 2 3 Fast run ∑ Koht

Vesa-Matti Sallinen P- HA FIN 92 94 99 285 92 99 92 283 568 I
Matti Suoranta K- 64 FIN 98 100 93 291 86 96 94 276 567 II
Jarmo Pyyhtiä K- 64 FIN 97 99 93 289 95 84 87 266 555 III
Jukka- Pekka Jokela P- HA FIN 92 89 99 280 93 94 83 270 550 4
Juri Sizonenko Narva LSK EST 91 93 97 281 89 88 88 265 546 5
Arles Taal EJSL EST 94 92 90 276 93 89 86 268 544 6
Jaanus Mugu KL MäLK EST 88 91 97 276 91 76 82 249 525 7
Indrek Tombak EJSL EST 86 90 89 265 82 91 82 255 520 8
Alar Heinsaar KL MäLK EST 91 83 88 262 83 84 88 255 517 9
Toomas Hallik KL MäLK EST 88 92 74 254 85 88 88 261 515 10
Väino Eller KL MäLK EST 88 90 90 268 84 85 77 246 514 11
Hannes Kruus KL MäLK EST 92 93 91 276 68 78 85 231 507 12
Tarmo Suss KL MäLK EST 83 80 80 243 85 86 82 253 496 13
Indrek Kaarna Elva LK EST 88 89 88 265 63 84 82 229 494 14
Priit Pennar Elva LK EST 83 83 85 251 76 73 83 232 483 15
Elmet Orasson KL MäLK EST 83 94 76 253 74 84 63 221 474 16
Indrek Varba EJSL EST 69 85 86 240 72 76 82 230 470 17
Illar Loot Elva LK EST 84 72 85 241 72 71 86 229 470 18
Tõives Raudsaar Elva LK EST 81 85 77 243 85 66 71 222 465 19

1 2 3 Slow run 1 2 3 Fast run ∑ Koht
Alar Heinsaar KL MäLK EST 91 83 88 262 83 84 88 255 517 I
Toomas Hallik KL MäLK EST 88 92 74 254 85 88 88 261 515 II
Väino Eller KL MäLK EST 88 90 90 268 84 85 77 246 514 III
Hannes Kruus KL MäLK EST 92 93 91 276 68 78 85 231 507 4
Tarmo Suss KL MäLK EST 83 80 80 243 85 86 82 253 496 5
Tõives Raudsaar Elva LK EST 81 85 77 243 85 66 71 222 465 6

MEHED/ MEN:

MEESVETERANID/ VETERAN MEN: (1966 sündinud ja vanemad) 

KAIU RT CUP VII

15.09.2012 Kaiu lasketiir/ Kaiun Ampumarata



FIN I Matti Suoranta FIN 291 276 567
Jukka- Pekka Jokela FIN 280 270 550
Jarmo Pyyhtiä FIN 289 266 555

1672 I
EST I Jaanus Mugu EST 276 249 525

Juri Sizonenko EST 281 265 546
Indrek Tombak EST 265 255 520

1591 II
EST II Arles Taal EST 276 268 544

Väino Eller EST 268 246 514
Toomas Hallik EST 254 261 515

1573 III
EST III Alar Heinsaar EST 262 255 517

Tõives Raudsaar EST 243 222 465
Tarmo Suss EST 243 253 496

1478 4
Priit Pennar EST 251 232 483
Indrek Kaarna EST 265 229 494
Indrek Varba EST 240 230 470

1447 6
Illar Loot EST 241 229 470
Hannes Kruus EST 276 231 507
Elmet Orasson EST 253 221 474

1451 5
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Matti Suoranta (FIN), Jukka- Pekka Jokela (FIN)

Soome - Eesti RT maavõistlus, Suomi - Viro RT maaot telu

EST V

EST IV

MEHED/ MEN:

Matti Suoranta (FIN)
Esko Kulmala (FIN)

SPONSORED BY/ võistluse sponsor:

Results: Megalink RT electronic scoring system

Jukka- Pekka Jokela (FIN)
Vesa- Matti Sallinen (FIN)

Endel Kaasiku

Võistluse zürii:


